
Le MARCHEcheami

D A  G I O V E D Ì  25.09

IL PODERE

MACINATO DI SUINO XXL
800 g

I COLORI DEL SAPORE

MELE GALA
NUOVO NUOVO RACCOLTORACCOLTO

0,99
1,69al kg

-41%

€ 7,16/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

GALBANI

GALBANINO
230 g

BAULI

CROISSANT PISTACCHIO
250 g

SIMMENTHAL

SPUNTÌ
2 x 84 g

€ 14,82/kg​
2,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

FERRARELLE 
MAXIMA
6 x 1,5 l

€ 0,24/litro
2,19
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

WORKZONE

MINI 
CARRELLO
pagina 31

11,99
al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

€ 6,24/kg
4,99

a confezione

XXL

€ 9,96/kg​
2,29

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

D A  L U N E D Ì  22.09 A L  28.09

Spendi meno, vivi meglio



I COLORI DEL SAPORE

MELE GALA

0,99
1,69al kg

-41%

1,49
2,49al kg

-40%

0,99
1,49al kg

-33%

I COLORI DEL SAPORE

PERE WILLIAMS

ARANCE PREMIUM

NUOVO NUOVO RACCOLTORACCOLTO

NUOVO NUOVO RACCOLTORACCOLTO

BANANE

0,99
1,39al kg

-28%

L U N E D Ì  22.09 -  D O M E N I C A  28.09

RISPARMICOGLI IL
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LA NOSTRA
UVA!

0,99
1,69al kg

-41%

€ 5,52/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCA DELICA
I COLORI DEL SAPORE

MISTICANZA 125 G

I COLORI DEL SAPORE

UVA BIANCA 
SENZA SEMI 500 G

I COLORI DEL SAPORE

UVA MIX 500 G

€ 3,98/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 3,98/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

2,99
al kg

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

REGIONE CHE VAI

UVA ITALIA 
IGP  • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

ALETTE DI POLLO PANATE
400 g

IL PODERE

MACINATO DI SUINO XXL
800 g

BBQ

TRIS DI SPIEDINI DI SUINO
330 g

€ 9,67/kg
3,19

3,99a confezione

-20%

€ 7,48/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA
€ 6,24/kg

4,99
a confezione

XXL

L U N E D Ì  22.09 -  D O M E N I C A  28.09
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ALPIKA

BOCCONCINI DI CERVO/CINGHIALE/CAPRIOLO
450 g

€ 16,64/kg
7,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

FIORITAL

CODINO DI TONNO
300 g

€ 11,63/kg
3,49

3,99a confezione

-12%

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI EQUINO
300 g

€ 13,30/kg
3,99

4,79a confezione

-16%

IL PODERE

HAMBURGER DI SCOTTONA
2 x 100 g

€ 10,95/kg
2,19

2,99a confezione

-26%

IL PODERE

PANCETTA A FETTE
400 g

IL PODERE

QUARTI DI POLLO
1,7 kg

€ 6,98/kg
2,79

2,99a confezione

€ 3,05/kg
5,19

5,75a confezione

� ALDI | 5



AIA

AEQUILIBRIUM 
PROSCIUTTO COTTO MAGRO
110 g

BARILLA

SUGO ARRABBIATA
400 g

BARILLA

LASAGNE EMILIANE
500 g

GRANAROLO

LATTE PIACERE LEGGERO
1 l

​
1,29

a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

FATTORIE OSELLA

ROBIOLA OSELLA
2 x 75 g

€ 13,27/kg
1,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

SIMMENTHAL

SPUNTÌ
•	tonno
•	prosciutto cotto
•	salmone
2 x 84 g

€ 14,82/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

GALBANI

GALBANINO
230 g

€ 9,96/kg​
2,29

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

RIO MARE

TRANCETTI DI TONNO
•	in olio di oliva
•	marinati in olio evo e succo di limone
•	marinati in olio evo e succo di lime e zenzero
70 g

€ 28,43/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 18,09/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 3,73/kg
1,49

a vasetto

QUANTITÀ LIMITATA

€ 3,98/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

L U N E D Ì  22.09 -  D O M E N I C A  28.09
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Spendi meno,
vivi meglioMARCHE cheLe



HEINZ

MAIONESE
415 g

PRINGLES

HOT CHEESE & CHILLI
160 g

€ 12,44/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

MULINO BIANCO

PAN GOCCIOLI
336 g

MULINO BIANCO

TARTELLE CUOR DI MELA
288 g

€ 5,92/kg
1,99

2,69a confezione

-26%

LOACKER

QUADRATINI
gusti vari
125 g

€ 15,92/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

GALBUSERA

RISO SU RISO 
CIOCCOLATO E ARANCIA
290 g

€ 6,17/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 7,95/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 4,80/kg
1,99

a vasetto

QUANTITÀ LIMITATA

€ 13,27/litro
1,99

2,95al pezzo

-32%

FRIOL

OLIO SPRAY
150 ml

PAN DI STELLE
700 g

€ 4,27/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

� ALDI | 7

Spendi meno,
vivi meglioMARCHE cheLe



€ 26,96/kg
2,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 19,90/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

KINDER

HAPPY HIPPO
103,5 g

€ 22,99/kg
2,69
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 20,85/kg
2,69
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

KINDER

BUENO WHITE
117 g

KINDER

BUENO 
129 g

KINDER

JOY
60 g

KINDER

CEREALI
141 g

KINDER

CIOCCOLATO
100 g

€ 6,65/100 g
3,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

KINDER

SORPRESA
per lei/per lui
60 g

€ 6,65/100 g
3,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

KINDER

MAXI
126 g

€ 22,14/kg
2,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 25,46/kg
3,59
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

L U N E D Ì  22.09 -  D O M E N I C A  28.09
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Spendi meno,
vivi meglioMARCHE cheLe



​
15,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

KELLOGG΄S

SPECIAL K BARRETTE PROTEICHE
ribes nero e semi di zucca
4 x 28 g

MATILDE VICENZI

GRISBÌ MIX
gusti vari
135 g

€ 17,77/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

VENTURA

BB-MIX
•	benessere
•	fibra
•	sprint
150 g

€ 16,60/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

CAFFÈ MOTTA

CAPSULE CAFFÈ
compatibili Nespresso
pregiato/cremoso
20+2 pezzi

€ 0,23/pezzo
4,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 7,16/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

BAULI

CROISSANT PISTACCHIO
250 g

CAFFE VERGNANO 1882

CAFFÈ GRANAROMA
in grani
1 kg

€ 11,04/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

� ALDI | 9

Spendi meno,
vivi meglioMARCHE cheLe



RAFFO

BIRRA
grezza
4,8% vol.
450 ml

€ 2,87/litro
1,29

a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

ALGIDA

CORNETTO CLASSICO
6 pezzi 
450 g

€ 11,09/kg
4,99

5,99a confezione

-16%

YOGA

IL CENTRIFUGATO
chia/curcuma
680 ml

€ 2,93/litro
1,99

a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

LEMONSODA/
ORANSODA
500 ml

€ 1,58/litro
0,79

a lattina

QUANTITÀ LIMITATA

SAN BENEDETTO

THÈ
limone/pesca
1,5 l

€ 0,50/litro
0,75

1,29a bottiglia

-41%

728301

ZUEGG

CONFETTURE ZERO ZUCCHERI
albicocca/frutti di bosco
220 g

SUNSWEET

PRUGNE ESSICCATE 
DENOCCIOLATE
250 g

€ 8,59/kg
1,89

2,59a vasetto

-27%

FERRARELLE MAXIMA
decisamente frizzante
6 x 1,5 l

€ 0,24/litro
2,19
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 15,96/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

L U N E D Ì  22.09 -  D O M E N I C A  28.09
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Spendi meno,
vivi meglioMARCHE cheLe



SVELTO

DETERSIVO PIATTI 
ECORICARICA
limone
1,7 l

€ 1,76/litro
2,99

3,49al pezzo

-14%

PURINA ONE

ONE WET
anatra e sardine/salmone e tacchino
4 x 85 g

€ 6,44/kg
2,19

2,69a confezione

-18%

FINISH

CAPS LAVASTOVIGLIE
quantum all in one
limone
56 pezzi

€ 0,16/pezzo
8,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

LISTERINE

COLLUTORIO
1 l

​
5,49

6,99al pezzo

-21%

Ĺ ORÉAL MEN EXPERT

DEODORANTE
spray/roll-on
thermic resist
150/50 ml

Ĺ ORÉAL MEN EXPERT

CONTORNO OCCHI
10 ml

€ 1,33/3,98/100 ml
1,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

€ 79,90/100 ml
7,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

Ĺ ORÉAL MEN EXPERT

CREMA VISO
anti-fatica
50 ml

€ 13,98/100 ml
6,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

Ĺ ORÉAL MEN EXPERT

CREMA VISO
vita lift/stop rughe
50 ml

€ 15,98/100 ml
7,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

� ALDI | 11

Spendi meno,
vivi meglioMARCHE cheLe



OFFERTEOFFERTE

MILSANI

FORMAGGIO FUSO  
A FETTE LIGHT
200 g

€ 4,95/kg
0,99

1,29a confezione

-23%

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA BOLOGNA IGP
con pistacchio
150 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

CUCINA NOBILE

PASTA SFOGLIA
275 g

€ 2,73/kg
0,75

0,99a confezione

-24%

REGIONE CHE VAI

PECORINO 
ROMANO DOP
200 g

€ 15,95/kg
3,19

3,75al pezzo

-14%

REGIONE CHE VAI

PROVOLONE 
VALPADANA DOP DOLCE
300 g

€ 9,30/kg
2,79

3,29al pezzo

-15%

REGIONE CHE VAI

QUARTIROLO 
LOMBARDO DOP
500 g

€ 6,98/kg
3,49

4,15al pezzo

-15%

ALMARE SEAFOOD

GAMBERETTI
gusti vari
100 g

€ 19,90/kg
1,99

2,49a confezione

-20%

€ 8,60/kg
1,29

1,59a confezione

-18%

L U N E D Ì  22.09 -  D O M E N I C A  28.09
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI SGOMBRO
in olio di semi di girasole
125 g

LA CESTA

BAULETTO GRANO DURO
400 g

€ 7,92/kg
0,99

1,29a lattina

-23%

REGIONE CHE VAI

OLIVE RIVIERA 
DENOCCIOLATE
in olio extravergine di oliva
175 g

€ 10,23/kg
1,79

2,19a vasetto

-18%

GOURMET

PESTI CREMOSI
rosso/ricotta e noci
190 g

REGIONE CHE VAI

PIADINA ROMAGNOLA 
IGP ALLA RIMINESE
300 g

€ 2,97/kg
0,89

1,15a confezione

-22%

€ 1,98/kg
0,79

0,99a confezione

-20%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

CUCINA NOBILE

TAGLIATELLE ALL'UOVO
500 g

BONLÀ

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO SENZA 
LATTOSIO
1 l

€ 1,98/kg
0,99

1,39a confezione

-28%

€ 5,21/kg
0,99

1,29a vasetto

-23%

I COLORI DEL SAPORE

MELANZANE A FILETTI
classiche/con peperoni
285 g

€ 3,47/kg
0,99

1,39a vasetto​

-28%

LE GUSTO

ACETO DI VINO BIANCO
1 l

​
0,65

0,75a bottiglia

-13%

0,99
1,29al pezzo

-23%

� ALDI | 13



MOMENTO

GIN RICETTA ITALIANA
42% vol.
500 ml

KARLSKRONE

BIRRA PILS
4,9% vol.
500 ml

€ 9,98/litro
4,99

5,99a bottiglia

-16%

TRANCI DI PESCE SPADA
450 g

BLU MARES

GAMBERI SGUSCIATI
indopacifici
350 g

GOOD CHOICE

BUBBLE TEA
gusti vari
450 ml

€ 11,09/kg
4,99

6,29a confezione

-20%

€ 8,54/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

€ 6,64/litro
2,99

3,99al pezzo

-25%

MAMIA

SALVIETTINE IGIENICHE 
PER BAMBINI
2 x 56 pezzi

1,99
2,49a confezione

-20%

BIO

GALLETTE RICOPERTE BIO
gusti vari
100 g

€ 4,38/kg
2,19

2,49a confezione

-12%

€ 12,90/kg
1,29

1,89a confezione

-31%

0,59
€ 1,18/litro

a lattina 0,65

FINEST BAKERY

CROSTATA ALL'ALBICOCCA
500 g

SNACK FUN

PATATINE STICKS
gusti vari
125 g

€ 6,00/kg
0,75

0,85a confezione

-11%

L U N E D Ì  22.09 -  D O M E N I C A  28.09
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SCOPRI LA NOSTRA 
VINOTECA

DENOVO

BONARDA 
D'OLTREPÒ 
PAVESE 
DOC
750 ml

€ 2,52/litro
1,89

2,39a bottiglia

-20%
VINO 
ROSATO 
ITALIA
750 ml

€ 1,59/litro
1,19

1,39a bottiglia

-14%

CASA MOROSINA

CHARDONNAY 
PUGLIA IGT BIO
750 ml

CARNI ROSSE
E STUFATI

ROSSO RUBINO

LOMBARDIA

IDEALE COME 
APERITIVO E CON  
ANTIPASTI  VARI 

CERASUOLO

PIANA DEL RUFFO 

PIGNOLETTO 
FRIZZANTE 
DOC
750 ml

ANTIPASTI VARI E 
PASTA FRESCA

GIALLO DORATO

EMILIA ROMAGNA

€ 2,25/litro
1,69

2,29a bottiglia

-26%

€ 3,05/litro
2,29

3,49a bottiglia

-34%

PIATTI 
A  BASE DI PESCE 

GIALLO PAGLIERINO

PUGLIA

� ALDI | 15



MILSANI

EMMENTAL BAVARESE
400 g

WONNEMEYER

INSALATA DI PATATE
gusti vari
1 kg

ADLER SCHWARZWALD

PROSCIUTTO CRUDO 
DELLA FORESTA NERA IGP
200 g

€ 7,48/kg
2,99

3,59al pezzo

-16%

RECLA

STINCO ALPINO 
ARROSTO
850 g

€ 6,46/kg
5,49

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

SPECIALE 
OKTOBERFEST
Spendi meno, vivi meglio

€ 14,95/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

€ 2,99/4,98/kg
2,99

3,49a confezione

-14%

NATURE΄S GOLD

RÖSTI
•	speck
•	erbe aromatiche
•	mini
1 kg/600 g

2,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

D A  L U N E D Ì  22.09

ALDI | 16



GOOD CHOICE

SPÄTZLE
con spinaci/all'uovo
500 g

IL TAGLIERE DEL RE

WIENER WÜRSTEL
270 g

€ 7,37/kg
1,99

2,49a confezione

-20%

ADLER SCHWARZWALD

LANDJÄGER
160 g

€ 18,69/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 2,78/kg
1,39

1,59a confezione

-12%

REGIONE CHE VAI

SPECK ALTO 
ADIGE IGP
100 g

€ 14,90/kg
1,49

1,85a confezione

-19%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

HB

BIRRA 
OKTOBERFEST
6,3% vol.
500 ml

€ 2,98/litro
1,49

a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

� ALDI | 17



FRESCHI PER TE

SPECK
120 g

€ 14,08/kg
1,69
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

ARLBERGER

TYROLINI
classici/piccanti 
90 g

€ 27,67/kg
2,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

HAPPY HARVEST

PANE TIROLESE
sfilatini/brezel
868/818 g

WIESN SCHMANKERL

GRISSINO BREZEL
classico/sesamo
150 g

€ 2,58/2,68/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 13,27/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 14,21/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

SNACK FUN

BASTONCINI CON ARACHIDI
150 g

CHOCEUR

BRETZEL RICOPERTI 
DI CIOCCOLATO
140 g

€ 5,27/kg
0,79

0,99a confezione

-20%

D A  L U N E D Ì  22.09
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LÖWENBRÄU

BIRRA
5,2% vol.
500 ml

PRIMANA

MINI COTOLETTE DI POLLO
500 g

€ 1,98/litro
0,99

a lattina

QUANTITÀ LIMITATA

€ 8,98/kg
4,49

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

KARLSKRONE

BIRRA
confezione PET
4,9% vol.
6 X 500 ml

€ 1,30/litro
3,90
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

PAN DEL DÌ

BREZEL
95 g

€ 5,16/kg
0,49

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

CUCINA NOBILE

STRUDELINI
albicocca/mela
200 g

€ 6,45/kg
1,29

1,45a confezione

-11%

RIO D΄ORO

SUCCO MELA 100%
1 l

​
0,99

1,39al pezzo

-28%

CASA DEL DOLCE

BOCCALE 
DI BIRRA CON CARAMELLE 
GOMMOSE E MARSHMALLOWS
320 g

€ 15,59/kg
4,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA
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€ 17,90/kg
1,79
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 2,95/kg
0,59

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 11,27/kg
1,69
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

1

3

2

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO CRUDO
stagionatura minima 9 mesi
100 g

FRESCHI PER TE

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
2 x 100 g

FRESCHI PER TE

BACON A FETTE
150 g

1 32

d a l  n o s t r o  assortimento
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Una ricca selezione
di salumi di qualità

per tutti i gusti.
Spendi meno, vivi meglio

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO COTTO SCELTO
150 g

€ 11,93/kg
1,79
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

FRESCHI PER TE

SALAME MILANO
150 g

€ 11,00/kg
1,65
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

FRESCHI PER TE

SALSICCIA NAPOLI
320 g

€ 8,72/kg
2,79

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

5

5

4

4

6

6
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SU UNA SELEZIONE DI PRODOTTI NON ALIMENTARI. 
FINO A ESAURIMENTO SCORTE.

I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.

COGLI
L'OCCASIONE

MISURA

BISCOTTI CON NOCCIOLE E FAVE DI CACAO
plant based
260 g

GREEK FAMILY FARM ORG. CHEESE

FETA SENZA LATTOSIO
150 g

GOURMET

SALMONE NORVEGESE FETTA LUNGA
affumicato
100 g

€ 39,90/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 9,58/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 11,93/kg
1,79

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

ENJOY FREE!

MOZZARELLA 
SENZA LATTOSIO XXL
375 g

GOLDEN BRIDGE

BARRETTE SENZA GLUTINE
•	sesamo e mirtilli rossi
•	arachidi
•	anacardi
6 x 30 g

€ 7,97/kg sgocc.
2,99
a confezione

XXL

€ 14,39/kg
2,59
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

D A  L U N E D Ì  22.09
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AFFRETTATI, DA ALDI C’È IL
DAL 08.09.2025

FINO AL

--5050--5050%%%%

SU UNA SELEZIONE DI PRODOTTI NON ALIMENTARI. 
FINO A ESAURIMENTO SCORTE.

I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.
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PRITT

SET COLLE

Spendi meno, vivi meglio

SCUOLA E
CREATIVITÀ 3,99

a confezione

LIBRO PER BAMBINI
•	diversi titoli disponibili
•	per bambini a partire da 5 anni

QUIZ EDUCATIVI 
•	quiz con domande a risposta multipla 
•	pagine di domande e risposte per indovinare e 

giocare da soli, con gli amici o in famiglia 
•	pratico formato, perfetto a casa e in viaggio 

4,99
al pezzo

2,99
al pezzo

AMBIANO

ASPIRAPOLVERE DA TAVOLO
•	dimensioni: ca. Ø 8,5 x 6 cm
•	tempo di ricarica: 1,5 ore

12,99
al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  22.09
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HOME CREATION

ASSORTIMENTO 
CONFEZIONI REGALO
a scelta tra:
•	carta da regalo
•	buste regalo
•	fiocchi decorativi
•	diversi colori e modelli disponibili

RISMA DI 
CARTA A4
500 fogli

3,99
a confezione

1,49
al pezzo/a confezione 

HOME CREATION

ARTICOLI DA CUCITO ASSORTITI
diverse varianti disponibili

1,00
al pezzo

HOME CREATION

STICKER ASSORTITI
diverse varianti disponibili

0,89
a confezione

LIMITATA
QUANTITÀ
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HOME CREATION

CESTA IN METALLO
•	impugnatura in bambù
•	dimensioni: 24,5 x 24,5 x 17,5 cm (L x l x h)
•	portata massima: circa 5 kg

POWER FORCE

TAVOLETTE PER WC 
PROFUMATE XL
•	oceano
•	floreale
•	limone
3 x 48 g

Spendi meno, vivi meglio

ARREDO
BAGNO

1,69
a confezione

4,99
al pezzo

HOME CREATION

CESTO GRANDE IN METALLO
portata massima: ca. 5 kg

8,99
al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  22.09
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AMBIANO

ASPIRAPOLVERE 2 IN 1
•	batteria agli ioni di litio  

2200 mAh 18,5 V
•	potenza: 120 W 
•	con stazione di ricarica,  

bocchetta per fughe e  
bocchetta per imbottiti

•	 capacità del serbatoio  
della polvere: 0,5 l

69,99
al pezzo

HOME CREATION

ZERBINO 
•	dimensioni: 50 x 75 cm
•	adatto ad ambienti interni ed 

esterni coperti 
•	antiscivolo e lavabile 

AMBIANO

PULITORE A VAPORE 2 IN 1
•	potenza: 1300 W
•	capacità del serbatoio dell'acqua pulita: 1400 ml
•	capacità del serbatoio dell'acqua sporca: 1200 ml
•	temperatura dell'acqua calda: ca. 40-50° C
•	temperatura del vapore: ca. 100° C4,99

al pezzo

89,99
al pezzo

HOME CREATION

ZERBINO 
•	dimensioni: 70 x 120 cm 
•	adatto ad ambienti interni ed esterni coperti 
•	lavabile a 30° C 

9,99
al pezzo

ACTIVE MED

MASSAGGIATORE TENS-EMS
a scelta tra:
•	TEN 603: massaggiatore TENS e EMS per terapia del dolore, stimolazione muscolare e massaggi
•	PTG 695: applicazione TENS per alleviare i dolori mestruali, funzione 2 in 1: calore e applicazione TENS
•	MTG 696: applicazione TENS in caso di emicrania
È un dispositivo medico CE. Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso.
Autorizzazione ministeriale del messaggio ottenuta il 18.06.2025.

24,99
al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀ
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L&D

GIACCA IN PILE PER BAMBINI
taglie: 122-152

LILY & DAN

LEGGINGS PER BAMBINI, 2 PEZZI
•	95% cotone, 5% elastan
•	taglie: 98-122

MARVEL / SPIDERMAN / MINNIE MOUSE / GABBY'S DOLLHOUSE

TUTA INTERA PER BAMBINI
taglie: 110-152

PAW PATROL

PIGIAMA PER BAMBINI
•	95% cotone, 5% elastan
•	taglie: 98-128

9,99
al pezzo

4,99
a confezione

6,99
al set

12,99
al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

PIGIAMA
PARTY

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  25.09
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CRANE

ACCESSORI DA CICLISMO  
PER UOMO E DONNA
a scelta tra:
•	gilet
•	copricasco
•	fodera impermeabile per zaino
•	copriscarpe

CRANE

MAGLIA INTIMO DA CICLISMO
PER UOMO E DONNA 
•	taglie donna: 40-50 
•	taglie uomo: 48-56 

CRANE

GUANTI DA CICLISMO PER UOMO E DONNA
misure: 7-10

7,99
al pezzo

7,99
al paio

7,99
al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

PEDALA 
CON STILE

LIMITATA
QUANTITÀ
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DECO CRAFT

FELTRO PROTETTIVO MULTIUSO
•	impermeabile e antiscivolo
•	assorbente e riutilizzabile
•	dimensioni: 1 x 10 m

DECO CRAFT

PORTA PROTETTIVA
•	dimensioni: 220 x 112 cm (Ø x h)
•	adatta per dimensioni porta: 208 x 100 cm (Ø x h)

DECO CRAFT

RULLI PITTURA
a scelta tra:
•	2 rulli da 25 cm
•	10 rulli da 10 cm

DECO CRAFT

VERNICE BIANCA 10L
•	senza conservanti,  

solventi e plastificanti
•	traspirante e inodore

DECO CRAFT

TELI PROTETTIVI
•	rotolo di carta protettiva: 18 cm x 20 m
•	rotoli di pellicola: 2,7 m x 10 m e 0,55 m x 20 m
•	pellicole protettive, confezione da 2: 4 x 5 m
•	taglierino per pellicole e carta

DECO CRAFT

SET RULLO TELESCOPICO
•	rullo telescopico per tinteggiare: per rulli con lunghezza 25 cm
•	asta telescopica: lunghezza 42 cm, allungabile fino a 85 cm

JESCOLLECTION

UTENSILI ASSORTITI

19,99
al pezzo

4,99
al pezzo

5,99
al pezzo

4,99
al set

1,99
al set

1,00
al pezzo/al set

5,99
al set

Spendi meno, vivi meglio
FAI DA TE

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  25.09
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CICLAMINO
in vaso da 14 cm, diversi colori disponibili

MELOGRANO NANO
in vaso da 14 cm

DECO CRAFT

NASTRO MASCHERATURA
a scelta tra: 
•	blu: 24 mm x 50 m
•	giallo, 3 pezzi: 19 mm, 38 mm, 50 mm x 50 m

WORKZONE

SCALETTA 
PIEGHEVOLE  
A 2 GRADINI
•	con meccanismo di sicurezza
•	gradini con superficie 

antiscivolo
•	portata massima: 150 kg

PATTEX

SIGILLANTE ACRILICO
a scelta tra: 
•	acrilato: per crepe e fughe, verniciabile, 

resistente agli agenti atmosferici
•	colla per montaggio: per diversi tipi di 

materiali, priva di solventi e ftalati,  
asciugatura rapida

2,99
al pezzo/al set

3,99
al pezzo

24,99
al pezzo

ACTIV ENERGY

BATTERIE
a scelta tra:
•	AA
•	AAA
20 pezzi

4,99
a confezione

WORKZONE

MINI CARRELLO
•	compatto, pieghevole,  

impugnatura telescopica 
ergonomica

•	portata massima:  
50 kg, con cinghie  
elastiche per  
il fissaggio

11,99
al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀ

4,99
al vaso

2,49
al vaso
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500 G

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

IL TAGLIERE DEL RE

COPPA NOSTRANA
80 g

IL PODERE

FILETTI DI POLLO 
PANATI
280 g

GOLDEN BRIDGE

FIOCCHI D'AVENA
fini/integrali
500 g

€ 1,38/kg
0,69

0,95a confezione

-27%

HAPPY HARVEST

MIRTILLI ROSSI
200 g

BON-RI

RISO BASMATI
2 kg

MILSANI

YOGURT MAGRO ALLA FRUTTA
8 x 125 g

€ 1,99/kg
1,99

2,65a confezione

-24%

€ 22,38/kg
1,79

2,39a confezione

-25%

€ 1,65/kg
3,29

4,49a confezione

-26%

€ 6,45/kg
1,29

1,89a confezione

-31%

€ 7,82/kg
2,19

2,89a confezione

-24%

€ 1,68/kg
1,34

2,69a confezione

-50%

REGIONE CHE VAI

FICODINDIA DELL'ETNA DOP 800 G

V E N E R D Ì  26.09 -  D O M E N I C A  28.09

FINO AL
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